АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «22»   июня   2020 г.  № 28
    с. Юдановка
О внесении изменений в постановление администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 23.12.2016 № 88 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 09.10.2017 №82
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 23.12.2016 № 88 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 09.10.2017 №82) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту Постановления слова «постановлением администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.04.2016 № 20 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» заменить словами «постановлением администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.02.2018 №8 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

размещению на официальном сайте администрации Юдановского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                            С.И.Мельникова